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N€ pajtim me dispozitat e nenit 18 paragrafi 8 t& Rregullorés (QRK) Nr.30/2024 Pér procedurén
e Pranimit t&€ Nénpunésve t¢ Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisé, Komisioni i vlerésimit

me nr.prot.01- 1343 i1 datés 04.05.2026, sipas Konkursit Publik nr. 01-666 dt. 16.03 2026
publikon kété:
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Rezultatet pwrfundimtare pér pozitén:

Mjek specialist Anesteziolog (2 pozita)

Nr.rend. | Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét e Pikwt e Totali:
Testit: Intervistws

1. 01-713 Kelmend Jahiri 61.25 25.6 86.85

2. / / /

KESHILLA MBI MJETIN JURIDIK: Kundér kétij vendimi punétori ka t& drejté ankese né afat
prej 30 dité€sh nga dita e pranimit t& nj&jtit Komisionit t& ankesave t& Spitalit Pérgjithshém né
Gjilan.




